

Soupis provedených prací

Objekt: **Zimní stadion s tréninkovou halou a šatnovacím blokem**

Oprava: **Žlaby (pro rozvod kabelů) střecha na hale A
Boční polykarbonátové výplně (světlík) - hala B**



Objednavatel: **KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o.**

Dodavatel: **STRIX Chomutov, a.s.**

Poř. č. pol.	Název položky	Jednotka	Počet jednotek	Cena	
				jednotková	celkem
A	Oprava žlabu pro rozvod kabelů a boční polykarbonátové výplně(světlík)				
1.A	Montážní práce - hala B (oprava polykarbonátové výplně - světlík)	hod	98,50	650,00	64 025,00
2.A	Montážní práce - hala A (oprava žlabu)	hod	15,00	650,00	9 750,00
3.A	Dodávka U profilů pro polykarbonátové desky (hala B) a žlab (hala A)	soubor	1,00	7 350,00	7 350,00
4.A	Dodávka Alu kotevní profil (hala B)	kus	10,00	690,00	6 900,00
5.A	Dodávka - ostatní drobný materiál (silikon, tekuté hřebíky, vrtáky, trhací nýt)	soubor	1,00	3 348,00	3 348,00
6.A	Dodávka ocelové pásky (hala A)	m	150,00	11,50	1 725,00
	Celkem				93 098,00
D	Ostatní				
D.VRN	Staveništní přesun hmot	soubor	1,00	1 650,00	1 650,00
D.VRN	Manipulátor s košem - pronájem - transport osob a materiálu	den	2,00	5 000,00	10 000,00
D.VRN	Mimostaveništní doprava (doprava)	km	460,00	17,00	7 820,00
D.VRN	Přípravné práce a zařízení staveniště - zabezpečení, úklid, ostatní	soubor	1,00	5 500,00	5 500,00
	Celkem				24 970,00
				Celkem v Kč bez DPH	
				118 068,00 Kč	

V Chomutově dne: 6. 2. 2023

Jaroslav Savkov
nabídková příprava



.5.
5